10

[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                2018 г. №     -п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Положение

об учете государственного имущества

Ненецкого автономного округа
В соответствии с пунктом 2 статьей 14 закона Ненецкого автономного округа от 04.07.2016 № 228-оз «Об управлении государственным имуществом Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об учете государственного имущества Ненецкого автономного округа, утвержденное постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 07.05.2009 № 68-п «О совершенствовании учета государственного имущества Ненецкого автономного округа» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Ненецкого автономного округа от 08.09.2016 № 284-п, от 24.07.2017 № 239-п) согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

губернатора Ненецкого автономного округа                                      А.В. Цыбульский

Приложение к постановлению Администрации Ненецкого автономного округа от _____________№________

«О внесении изменений в Положение об учете государственного имущества Ненецкого автономного округа»

Изменения

в Положение об учете государственного имущества

 Ненецкого автономного округа

1. Дополнить пунктом 31 следующего содержания: «31. Информация о государственном имуществе Ненецкого автономного округа из реестра размещается на официальном сайте Администрации Ненецкого автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не реже одного раза в месяц в виде сведений об объектах учета в объеме согласно Приложению 5 к настоящему Положению.».

2. Дополнить Приложением 5 следующего содержания:
«Приложение 5

к Положению об учете государственного

имущества Ненецкого автономного округа,

утвержденному постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 07.05.2009 № 68-п

«О совершенствовании учета государственного имущества Ненецкого автономного округа»

Объём

сведений об объектах учета реестра государственного имущества
Ненецкого автономного округа, подлежащего размещению
на сайте Администрации Ненецкого автономного округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

1. Земельный участок:

1) реестровый номер государственного имущества Ненецкого автономного округа (РНГИ);

2) наименование;
3) разрешенное использование;

4) кадастровый (условный) номер;

5) адрес (местоположение);
6) наличие ограничений (обременений).

2. Здание, сооружение, объект незавершенного строительства:

1) реестровый номер государственного имущества Ненецкого автономного округа (РНГИ);

2) наименование;
3) назначение;

4) кадастровый (условный) номер;

5) адрес (местоположение);
6) наличие ограничений (обременений).

3. Помещение:

1) реестровый номер государственного имущества Ненецкого автономного округа (РНГИ);

2) наименование;

3) назначение;

4) кадастровый (условный) номер;

5) адрес (местоположение);

6) наличие ограничений (обременений).

4. Воздушное или морское судно, судно внутреннего плавания:

1) реестровый номер государственного имущества Ненецкого автономного округа (РНГИ);

2) наименование;

3) идентификационный номер судна;
4) наличие ограничений (обременений).

5. Движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 40 тыс. рублей

1) реестровый номер государственного имущества Ненецкого автономного округа (РНГИ);

2) наименование;

3) марка, модель.

6. Акции:

1) реестровый номер государственного имущества Ненецкого автономного округа (РНГИ);

2) акционерное общество (эмитент);
3) количество (штук).

7. Доля в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого имущества и (или) движимого имущества:
1) реестровый номер государственного имущества Ненецкого автономного округа (РНГИ);

2) размер доли.».

____________________